
Saksnummer Sakstittel Vedtak Videre oppfølging av vedtak
2025

sak 6/25
Revidering av handlingsplan for 2025-2026 til strategisk
næringsplan 2016-2026

1.Handlingsplanen vedtas for 2025-2026.

2.Ved rullering av handlingsplanen anbefales det at arbeidet starter
første halvår 2026, og at det settes ned politiske arbeidsgrupper til å
jobbe med planen før politisk behandling.

Følgende endringer:

Punkt 7.2 tas ut av handlingsplanen, ambisjonen om etablering av
Mortensløkka som generasjonshus tas inn i arbeidet med revisjon av
kommuneplanens samfunnsdel.

Punkt 8.2 endres til Stimulere til økt satsing på lokal produksjon,
foredling og salg av landbruksprodukter.

Punkt 5.4 endres til 'Byggeklart attraktivt næringsareal, som
Skåterudmoen industriområde. Under oppfølgning

2024

Sak 57/24
Bærekraftige Nesbyen 2030, forpliktende plan. Justering av
budsjett 2024.

Kommunestyret ber kommunedirektør om å jobbe videre med disse
prosessene der administrasjonen sammen med tillitsvalgte og
ansatte finner en mest mulig bærekraftig retning på veien videre.
Resultatet av disse prosessene er en forpliktende plan som kommer
tilbake til kommunestyret.

Vedtaket er fulgt opp for 2024 gjennom korrigerte
budsjettrammer og iverksettelse av tilhørende tiltak.
Vedtaket ligger til grunn for budsjett 2025 og
økonomiplanperioden.
Forpliktende plan del 3, foreløpig siste korrigeringsplan, vil
foreligge til politisk behandling i juni 2025.

Sak 112/24 Nedklassering av kommunale veger

Kommunestyret opprettholder det kommunale ansvaret for
vedlikehold og drift av de berørte veiene. Kommunedirektør bes om å
se på om innsparinger ved å redusere omfang av og nivå på
vedlikeholdet av alle kommunale veier. Dette for å sikre at
kommunens økonomi samtidig ivaretas på en forsvarlig måte.

Kommunedirektør bes om å se på om innsparinger ved å
redusere omfang av og nivå på vedlikeholdet av alle kommunale
veier. Dette er under arbeid.

Sak 124/24
Strategi og økonomiske forutsetning for videre drift av
Nebyen og Flå kutlurskole

Saken tas til orientering. Et vilkår for å inngå samarbeid med Gol
kommune er at Nesbyen kommune holder frem som vertskommune.
Nesbyen og Flå kulturskole fortsetter dialogen med Gol om et mulig
samarbeid. Intensjonen med et samarbeid er å gi et styrket tilbud til
kulturskoleelevene, ikke å legge ned tilbud i Nesbyen. Samtidig må
Nesbyen og Flå kulturskole sikres økonomiske rammer til å ha et
variert tilbud, hvor hovedvekten av undervisningen foregår innenfor
kommunens grenser. På den måten sikres kulturskoletilbudet til
elevene, samtidig som vi er en attraktiv kulturskole å samarbeide
med.
Økonomiske rammer for videre drift og samarbeid avklares som en
del av budsjettprosessen. Under arbeid.

Sak 135/24 FR-rapport ressurskrevende tjenester

1. Nesbyen kommune bør sikre at det er formaliserte rutiner for
budsjettarbeidet i sektor for ressurskrevende tjenester.
2. Nesbyen kommune bør sikre at det er rutiner og kontrollaktiviteter
som sikrer enhetlig og god praksis for refusjonskrav i sektoren.
3. Nesbyen kommune bør sikre at evalueringer av vedtak
dokumenteres.
4. Nesbyen kommune bør se på om kartlegging av kompetanse og
kapasitet er tilstrekkelig, både for nåværende og fremtidige behov. Under arbeid.

Sak 142/2024  Status vedrørende Hallinghelse og Nattlegevakt

1. Kommunestyret tar sak om nattlegevakt til orientering.
Kommunestyret viser til vedtak i sak 60/2024 om
kommunedirektørens fullmakt å reforhandle avtalen, med sikte på
økonomiske løsninger som gir et bærekraftig resultat for Nesbyen inn
i fremtiden.
2. For Hallinghelse ser vi ikke at det per i dag er en bindende avtale,
og kommunestyret gir derfor kommunedirektør fullmakt til å
forhandle om et mulig samarbeid om enkelttjenester med
Hallinghelse, eller andre aktuelle aktører/samarbeidsformer.
Nesbyen kommune stiller seg positive til å ta en vertskapsrolle i et
slikt samarbeid.
Kommunestyret vil få sakene til behandling så snart avklaringer med
eventuelle avtaler foreligger.

Kommunestyret vil få sakene til behandling så snart avklaringer
med eventuelle avtaler foreligger.
Avklaring fra Ringerike kommune kommer i løpet av november
2025

2023

Sak 114/23 Eierskapsmelding

1. Eierskapsmelding Nesbyen kommune 2023 vedtas.
2. Det legges til rette for opplæring av representanter for økt
styrekompetanse.
3. Sak om eierstrategi for Nesbyen kommune bes fremmes til politisk
behandling i løpet av 2024, der eierformål for alle selskap og
handlingsplan blir vurdert i løpet av kommunestyreperioden.

Gjennomført.

Opplæring av representanter og kommunestyret vil prioriteres i
2025, men det er foreløpig ikke funnet tid på sakskartet til dette.
Viser til sak 139/24 Eierskapsmelding 12.12.24 -
1.Eierskapsmelding for Nesbyen kommune 2024 vedtas.
2.Eierskapsmelding skal fra neste revisjon deles i 2:
-Generell del som behandles politisk i løpet av første år i ny
kommunestyreperiode.
-Oversikt over selskaper og eierskap behandles politisk årlig.
3. Eierkommunene i Vidju Holding AS foretar snarlig et arbeid
med eierskapsstrategi for selskapet med ekstern bistand.

Tillegg:
Kommunedirektøren bes utrede salg av følgende:
Vardar as

45/23
01202112, Gondol Skyway Hallingdal - videre arbeid med
områdereguleringsplan

Kommunestyret ber administrasjonen jobbe videre med
områdereguleringsplan for Gondol Skyway Hallingdal (planID
01202112). Masterplanen sine ambisjoner legges til grunn for
gondolprosjektet, men kommunen tar høyde for at plassering av
bunnstasjon og gondoltrasè kan endres som følge av ny vurdering av
alternative plasseringer. En mulig plassering av bunnstasjon kan
være Quisten (eksisterende leilighetsbygg) for da oppnår man
frigivelse av matjord og trasè for gondol flyttes ca. 30 m mot sør slik
at kirkegård ikke berøres.

Under arbeid.
Når oppdaterte skisser fra SVV foreligger vil det bli invitert til
oppfølgingsmøte mellom NVE og Gondolprosjektet for å
avstemme planene mot hverandre. I det ligger også at dersom
plassering av bunnstasjonen blir der de ønsker, vil det påvirke
plan for fremtidig kirkegård. Skal den planen bringes til opphør
vil vi ta den gjennom vanlig planprosess og se hva som kommer
ut av dette ift. Bispedømmet mm. Må bunnstasjonen flyttes vil
plan for fremtidig kirkegård antageligvis ikke bli berørt.

2022
2021

Sak 39/21
Kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljøer 2020-
2030

Kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljøer 2020-2030
vedtas jf. Plan- og
bygningslovens §11-15. Nesbyen kommune ønsker å tilrettelegge for
at eldre verneverdige bygninger/eiendommer/kulturmiljøer ivaretas
på en god måte og i tråd med kulturmyndighetenes anbefalinger.
Rådmann bes tilrettelegge for at det opprettes et
kulturminnefond. Midlene i fondet skal brukes som tilskudd til
restaurering/vedlikehold av verneverdige
bygninger/eiendommer/kulturmiljø i kommunen. Det skal utarbeides
retningslinjer for fondet og disse fremmes for politisk behandling
senest ved budsjettbehandlingen høsten 2021.

Under arbeid -forslag til retningslinjer kommer til vedtak i
november 2025. Gjenstår enkelte avklaringer i tillegg til mulighet
for finansering.


